

# Møtereferat

**Møte:** Tlf møte AU Nord  
**Tid/Sted:** Fredag 16.02.18 kl 9.30 – kl 11.30  
**Tilstede:** Svein Slåtsveen, Endre Østbø, Ragnhild Engan, Fred Tore Fagereng, Bente Børsheim og Merethe Sund.

På sak 1: Arne Flatmo, Bernt Mikalsen, Christer Skreslett, Espen Holen, Birger Theodorsen og Linn Hege Engen.

**Forfall:** Birgitte Rørvik Bruun, Bjørn-Arne Skoglund og Svein Inge Jakobsen  
**Kopi til:** Vara AU, leiargruppa region Nord og Tor Olav Brandtzæg  
**Referent:** Brit Kari Eidseflot Hauger

Molde, 16.02.2018

Sak nr.	Emne	Ansvar
1	<p><b>Gjennomgang av årsmelding og rekneskap, basert på plansjeserien til kretsmøta</b> Merethe orienterte om rekneskapet, konsernbalanse, disponering av årsresultat med forslag om inga utbetaling frå medlemskapitalkonto i år. 3 hovedforklaringer for resultatet: Endret distribusjon og pakking i papp, ubalanse i råvaremarkedet som treffer selskapet og ny avtale med Norgegruppen for hvitt uforedlet kjøtt- betydelig prisreduksjon. NOVA ekstremt krevande prosjekt. 3 sterke kundar. Overgnag til grossistdistribusjon, kvifor og kva har skjedd. Nortura Forbetringsprogram innan 2021. Nortura på 9. plass i kåring av innovative bedrifter. Effektiv industri. Sau og lam. Storfe. Kylling. Egg. Gris.</p> <p><u>Spørsmål/kommentarar:</u></p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Er det berre Nortura som har utfordring med distribusjonen, og ikkje dei andre kjøtleverandørane?</li><li>• Er det diskutert kva typer oppgåver som ikkje lenger skal utførast? Går det ut over oss på Medlem?</li><li>• Dyrevelferd viktig, ansvar for eigarane når vi profilerer oss som bondens selskap.</li><li>• Kan gjerne framheve Nortura sitt auka sal av lam.</li><li>• Marknadsføring er ikkje nemnt som eit tiltak for å kome i balanse med lammekjøttproduksjonen.</li><li>• Nedgang i lammekjøttproduksjonen størst i Troms, det er ei utfordring.</li><li>• Finnast det oversikt over kva produkt av vaksen sau som har vore prøvd å selje inn til kjedene, men dei har sagt nei til? Kva er gjort av tiltak?</li></ul> <p><b>Vedtak: AU tek orienteringa til orientering.</b></p>	
2	<p><b>Ny Giv i kretsarbeidet: Aktuelle nye pilotområde</b> Brit Kari orienterte om tilbakemelding frå aktuelle kretsar.</p> <p><b>Vedtak: AU vedtek at det vert jobba vidare med fylgjande pilotområde:</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>• <b>Kretsane 7 Tromsø/Karlsøy, 8 Lyngen og 10 Balsfjord/Storfjord.</b></li><li>• <b>Kretsane 20 Midt-Salten, 21 Beiarn og 22 Svartisen</b></li></ul> <p><b>Brit Kari kontaktar dei øvrige kretsleiarane til neste AU-møte.</b></p>	Brit Kari
3	<p><b>Sakliste og køyreplan for regionutvalsmøte 13.03</b> Brit Kari orienterte.</p>	

Innspel/kommentarar:

- Ynskje om Harald Ullevoldsæter eller Hans Thorn Wittussen på RU-møtet.
- Robert Bekkhus med fokus på verdikjedeoptimalisering.

**Vedtak: AU vedtek sakliste og køyreplan for regionutvalsmøte 13.03.**

---

4 **AU-møte 12.03**

Møtestart?

Svein har fly som landar kl 14.35 og Brit Kari kl 14.30.

Innspel/kommentarar:

- Møtestart kl 15.30, matsservering kl 15.
- Opplæring i Skype som del av AU-møtet? Deling av skjerm, koble opp med lyd, programvare? Brit Kari

**Vedtak: AU vedtek møtestart kl 15.30 på AU-møtet 12.03.**

---

5 **Eventuelt**

- Arne orienterte om SMS-utsending kvar 14. dag med tilbakemelding om status livdyr.
- Bernt oppfordra tillitsvalde til å verne om produksjonen i Nord-Norge.